
UCHWAŁA NR XXXI/204/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Dolsk na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub 

lokalach na obszarze Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 403 ust. 2-6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127, 2338 i poz. 1815 z 2019 r.) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/72/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych z budżetu Gminy Dolsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych 
budynkach jednorodzinnych lub lokalach na obszarze Gminy Dolsk ( Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 6572) 
§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielenia przez Gminę Dolsk pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie znajdują zastosowanie w okresie obowiązywania rozporządzeń 
wskazanych w § 4 ust. 3 pkt 1-3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A5C93D-10FA-4DB5-8620-B9B4288B1FF8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


